родского округа Белгородской области 
администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить на второй квартал 2021 

года среднюю рыночную стоимость од-
ного квадратного метра общей площади 

жилья на территории Старооскольско-
го городского округа в размере 51 274,70 
(Пятьдесят одна тысяча двести семьдесят 
четыре) рубля 70 копеек в целях расчёта 
имущественной обеспеченности семьи 
или одиноко проживающего гражданина 
для дальнейшего признания малоиму-
щими, для принятия на учёт в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях и 
предоставления им жилых помещений по